
 

24 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 07-01-2015

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH DƯƠNG 

 
Số: 33/NQ-HðND8 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Dương, ngày 10 tháng 12 năm 2014 

NGHỊ QUYẾT 
Về danh mục dự án, công trình thuộc diện thu hồi ñất và chuyển mục ñích 

 sử dụng ñất lúa trong năm 2015 trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG 
KHÓA VIII - KỲ HỌP THỨ 13        

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 43/2014/Nð-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ 
quy ñịnh chi tiết thi hành một số ñiều của Luật ñất ñai; 

Căn cứ Nghị quyết số 78/NQ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2013 của Chính phủ về 
Quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2020 và kế hoạch sử dụng ñất 5 năm kỳ ñầu (2011-
2015) tỉnh Bình Dương; 

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường quy ñịnh chi tiết việc lập, ñiều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử 
dụng ñất; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 4047/TTr-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2014 về 
danh mục các dự án công trình phải thu hồi ñất thực hiện trong năm 2015 các huyện, 
thị xã, thành phố, trong ñó có các dự án sử dụng ñất lúa; Báo cáo thẩm tra số 21/BC-
HðND ngày 02 tháng 12 năm 2014 của Ban Kinh tế - Ngân sách và ý kiến của ñại 
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thông qua danh mục dự án, công trình thuộc diện thu hồi ñất và chuyển 
mục ñích sử dụng ñất lúa trong năm 2015 trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương như sau:  

1. Danh mục dự án, công trình thuộc diện thu hồi ñất thực hiện trong năm 2015 
là 362 công trình với tổng diện tích 2.064,38 ha (Phụ lục 1 kèm theo). 

2. Chuyển mục ñích sử dụng ñất lúa trong năm 2015 là 448 ha, trong ñó: 

a) Dự án, công trình có sử dụng ñất lúa trong năm 2015 là 36 công trình với 
tổng diện tích 78,83 ha.  

                             1 / 52



 

CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 07-01-2015 25

b) Chuyển mục ñích sử dụng từ ñất lúa sang các loại ñất khác của hộ gia ñình, 
cá nhân với tổng diện tích 369,17 ha. 

(Phụ lục 2 kèm theo). 

ðiều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành quyết ñịnh thực hiện Nghị 
quyết này ñúng quy ñịnh pháp luật hiện hành về ñất ñai. 

ðiều 3. Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân, các 
Tổ ñại biểu và ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện Nghị quyết 
này. 

Nghị quyết này ñã ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương khóa VIII, kỳ họp 
thứ 13 thông qua ngày 10 tháng 12 năm 2014 và có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày 
thông qua./. 

 CHỦ TỊCH 
ðã ký: Phạm Văn Cành 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                             2 / 52



 

2
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
A. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 

 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 
hoạch 
2015 
(ha) 

Hiện 
trạng 
(ha) 

Diện 
tích 
(ha) 

Sử 
dụng 
vào 
loại 
ñất 

Xã, phường  

Vị trí: tờ bản ñồ số, 
thửa số hoặc vị trí 

trên bản ñồ hiện trạng 
sử dụng ñất cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc 
gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 

              

a ðất giao thông               

1 ðường Huỳnh Thị Chấu     0.59 CLN Hiệp An 
Từ ñường Bùi Ngọc 
Thu ñến ñường Phan 
ðăng Lưu 

ðã có chủ 
trương 

2 ðường Lê Chí Dân 4.34 1.94 2.4 
ODT, 
CLN 

Hiệp An 
Từ ðLBD - Giao lộ ngã 
tư cây me 

  

3 Giao lộ ngã 4 cây me     2.6 
ODT, 
CLN 

Hiệp An; Tân 
An 

Ngã 4 ñường Lê Chí 
Dân- Nguyễn Chí 
Thanh 

  

4 ðường Bùi Ngọc Thu     2.24 
ODT, 
CLN 

Hiệp An, Tương 
Bình Hiệp 

Từ ðLBD- ñường Hồ 
Văn Cống 

ðã có chủ 
trương 

5 ðường Phan ðăng Lưu     0.74 
ODT, 
CLN 

Tương Bình 
Hiệp 

Từ ñường Huỳnh Thị 
Hiếu - Nguyễn Chí 
Thanh 

ðã có chủ 
trương 

                             3 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

2
7

6 Mở rộng ñường Lê Văn Tách 1.79 0.91 0.88 
ODT; 

CLN 

Tương Bình 

Hiệp 

Từ ñường Hồ Văn Cống 

ñến giáp sông (cầu xoay) 
  

7 ðường Nguyễn Văn Lộng     1.66 
ODT, 

CLN 
Chánh Mỹ 

Từ ðại lộ BD ñến 

Huỳnh Văn Cù 

ðã có chủ 

trương 

8 ðường Cầu Ván-Bờ Bao 0.7 0.18 0.52 CLN Tân An Khu phố 1   

9 ðường Cầu Bình ðiền-Bờ Bao 0.6   0.6 CLN Tân An Khu phố 5   

10 ðường DX 127 0.34 0.19 0.15 
ODT, 

NTD 
Tân An Khu phố 3;6   

11 
ðường Nguyễn Tri Phương (Bùi 

Quốc Khánh ra sông Sài Gòn) 
    0.45 

ODT, 

CLN 
Chánh Nghĩa 

Ngã 3 Bùi Quốc Khánh- 

Nguyễn Tri Phương ra 

sông Sài Gòn 

  

12 ðường Bạch ðằng nối dài     0.51 
CQP, 

SON 
Phú Cường 

Một phần thửa số 2 tờ 

bản ñồ 04 
  

13 Mở rộng ñường Trần Ngọc Lên 8.7 5.07 3.63 
CLN, 

ODT 
ðịnh Hòa 

ðại lộ Bình Dương ñến 

Huỳnh Văn Lũy 
  

14 ðường từ ðLBD - Khu liên hợp     1.28 
ODT, 

CLN 
ðịnh Hòa 

Từ ðLBD - Khu liên 

hợp ( KP 5 ðịnh Hòa) 
  

15 ðường 30/4-Trần Văn Ơn     0.43 
ODT, 

CLN 
Phú Hòa 

ðường 30/4-Trần Văn 

Ơn (KP6 Phú Hòa) 
  

16 Mở rộng ñường Trần Văn Ơn     0.92 
ODT, 

CLN 
Phú Hòa 

Từ ñường Phú Lợi ñến 

ðại lộ Bình Dương 
  

17 Cầu Bà Cô     0.43 
ODT, 

CLN 
Chánh Mỹ Tờ bản ñồ 01;02   

18 ðường Cầu Tre-Bờ Bao 1.38   1.38 LNC Tân An Khu phố 4   

                             4 / 52



 

2
8

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

19 Nâng cấp mở rộng ñường AT37 0.33 0.13 0.2 LNC Phú Thọ     

b ðất thuỷ lợi               

1 
Trục Thoát nước Bưng bịp - Suối 

cát 
    0.08 CLN Phú Hòa 

Từ ñường ðLBD - 

ñường Phú Lợi 
  

c ðất cơ sở văn hoá               

1 Trung tâm văn hóa Phú Hòa 2   2 
NTD, 

CLN 
Phú Hòa Tờ bản ñồ 50; 60 ðất công 

d ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường THCS Phú Tân 2.5   2.5 ODT Phú Tân Tờ bản ñồ 104   

2 Trường THCS Trần Bình Trọng 0.85 0.77 0.08 CLN Hiệp An Tờ 6 thửa số 3   

3 

Công ty TNHH KOTO (Xây dựng 

trường dạy nghề nhân ñạo cho 

thanh thiếu niên kém may mắn) 

0.33   0.33 LNC Hiệp An 
Thửa 108 tờ bản ñồ số 

10 

ðất công (UBND 

TPTDM quản lý) 

4 Trường THCS Tương Bình Hiệp 2.5   2.5 
NTD, 

CLN 

Tương Bình 

Hiệp 

1 phần thửa 85 tờ 

dc9.2; 1 phần thửa 267, 

266, 3431 tờ dc 10.7 

  

5 Trường THCS Tạo nguồn 2   2 CLN Hiệp Thành 
Tờ bản ñồ HT C7, khu 

phố 5 
  

6 Trường Tiểu học Chánh Nghĩa 0.8   0.8 SKC Chánh Nghĩa 

Tờ 55;60 (giáp kho vật 

tư Công ty mía ñường 

Bình Dương) 

  

7 Trường Tiểu học Nguyễn Du 2   2 
ODT, 

CLN 
Phú Cường 

Tờ 21 sau lưng Ngân 

hàng ðầu tư và phát 

triển 

  

                             5 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

2
9

8 Trường THCS Phú Hòa 2 3.24   3.24 CSD Phú Hòa Tờ bản ñồ 58;59 ðất công 

9 Trường Tiểu học Nguyễn Trãi 0.65 0.13 0.5 
TMD, 

DVH 
Phú Cường Tờ 39 thửa 87;88;89   

10 Trường tiểu học Phú Lợi 2 1   1 TMD Phú Lợi Tờ 32-2 thửa 289   

11 
Trường THCS Nguyễn Thị Minh 

Khai 
0.98   0.98 ODT Phú Thọ 

Tờ 39 cạnh Công ty 

Xăng dầu  
  

12 Trường mầm non Họa My 0.58   0.58 NTD Phú Thọ Tờ 45 thửa số 1   

13 
Trường Tiểu học Tương Bình 

Hiệp 
1.5   1.5 NTD 

Tương Bình 

Hiệp 
1 phần thửa 85 tờ dc9.2   

14 
Trung tâm Bồi dưỡng chính trị 

thành phố Thủ Dầu Một 
0.34   0.34 DGD Chánh Mỹ 

Trường Tiểu học 

Chánh Mỹ (cũ) 
ðất công 

15 
Trường Tiểu học Khánh Minh 

chuyển sang ñất nhà thờ Mỹ Hảo 
0.07   

         

0.07  
 DGD   Chánh Mỹ  

 Trường Tiểu học 

Khánh Minh (cũ)  
 ðất công  

16 
Khu Giáo dục thực nghiệm Bình 

Dương ðại học Bình Dương 
3.6   

         

3.60  
 CLN   Hiệp Thành    

Vốn Trường 

ðại Học Bình 

Dương  

e ðất y tế               

1 Trạm y tế phường Phú Hòa 0.26   0.26 NTD Phú Hòa Thửa 236 tờ bản ñồ 41 ðất công 

2 Trạm y tế phường Phú Thọ 0.6 0.12 0.48 ODT Phú Thọ     

3 Trạm y tế phường Phú Mỹ 0.05   0.05 DGD Phú Mỹ 
Cơ sở 4- trường Tiểu 

học Phú Mỹ 
ðất công 

4 Bệnh viện Mẫu nhi 1.5   1.5 LNC ðịnh Hòa     

                             6 / 52



 

3
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

g ðất chợ               

1 Chợ Bến Thế (mở rộng) 0.4 0.13 0.27 ODT Tân An     

2 Chợ Phú Văn (mở rộng) 0.4 0.1 0.3   Phú Thọ     

3 Chợ Phú Thuận 0.2   0.2 ODT Phú Lợi     

II ðất ở tại ñô thị               

1 Khu tái ñịnh cư phú mỹ (khu 1) 4.5   4.5 
HNK, 

CLN 
Phú Mỹ 

Tờ 13.1 giáp ðình Phú 

Hữu 
  

2 
Khu nhà ở an sinh xã hội (Tổng 

công ty Becamex) 
35.8   35.8 CLN ðịnh Hòa 

Thửa 14,25,32 tờ bản 

ñồ số 2; thửa 10 tờ bản 

ñồ số 01 

ðất do Tỉnh Ủy 

quản lý 17,1ha; 

Trung tâm 

PTQð tỉnh 

quản lý 

3 
Khu TðC ñường vào TTCT-Hành 

chính tập trung tỉnh Bình Dương 
7.08   7.08 

ODT, 

LNC, 

DGT 

Hiệp Thành     

4 Nhà ở xã hội Phú Hòa 0.4175   0.4175 ODT Phú Hòa Thửa 345, tờ 55 
Vốn Doanh 

nghiệp 

III ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 

Xây dựng trụ sở làm việc một số 

cơ quan ngành dọc, Trung tâm 

lưu trữ 

1.65   1.65 
DVH, 

ODT 
Hòa Phú 

Khu ñất cây xanh CX 

11; khu TðC ðịnh Hòa 

1,25ha ñất công 

(ñiều chỉnh khu 

ñất cây xanh 

CX 11) 

                             7 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3
1

2 
Xây dựng trụ UBND phường Tân 

An 
0.75   0.75 

CLN, 

NTD 
Tân An 

Tờ DC8;thửa 

2374;1010;934 
  

3 

Hoán ñổi trụ sở cũ của Ban dân 

vận Tỉnh ủy cho Ngân hàng chính 

sách xã hội 

0.14   0.14 DTS Chánh Nghĩa   

Theo văn bản 

3006/UBND-

KTTH ngày 

06/9/2014 của 

UBND tỉnh 

Bình Dương 

4 Mở rộng Trụ sở văn phòng KP 7     0.054 DGD Phú Hòa 
Tiểu học Phú Hòa 2 (cơ 

sở 2) 
ðất công 

5 
Trụ sở làm việc UBND phường 

Chánh Mỹ 
1.44   1.44 ODT Chánh Mỹ Tờ 47 thửa 71, 72   

6 
Trụ sở khối ñoàn thể phường Phú 

Mỹ (trạm y tế cũ) 
    0.08 DYT Phú Mỹ 

Thửa 479 tờ bản ñồ 

dc10.14 
ðất công 

IV ðất cơ sở tôn giáo               

1 
Chùa Vân Sơn (MN Hoa Cúc 2 

chuyển qua) 
    0.04 DGD ðịnh Hòa 

Thửa 223 tờ bản ñồ dhc 

30.3 

ðất công, ðã 

có chủ trương 

2 
Nhà thờ Mỹ Hảo (trường Tiểu 

học Khánh Minh chuyển qua) 
    0.04 DGD Chánh Mỹ 

Trường Tiểu học 

Khánh Minh chuyển 

qua 

ðất công 

V 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà 

tang lễ, nhà hỏa táng 
              

1 
Nhà tang lễ thành phố Thủ Dầu 

Một 
1.36   1.36 DVH Phú Mỹ Tờ 10.1 thửa 64   

 
 

                             8 / 52



 

3
2

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
B. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN THỊ XÃ DĨ AN 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 

 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

2015 

(ha) 

Hiện 

trạng 

(ha) 

Diện 

tích 

(ha) 

Sử dụng vào 

loại ñất 

Xã, phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ 

số, thửa số hoặc vị 

trí trên bản ñồ 

hiện trạng sử 

dụng ñất cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc 

gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã 
              

a ðất giao thông               

1 

Nâng cấp, mở rộng ñường ñoạn từ 

ngã tư Chiêu Liêu ñi ðT743A 

(ñường Nguyễn Thị Minh Khai) 

4.59 3.19 1.4 

CHN, CLN, 

ODT, TSC, 

NTD, TIN 

Tân ðông Hiệp 
Tờ 3; 11; 3TDH; 

3TDH.1 
  

2 
Nâng cấp, mở rộng ñường vào nghĩa 

trang nhân dân thị xã Dĩ An 
0.57 0.28 0.29 

HNK, CLN, 

ODT 
Tân Bình Tờ E5; E5.2; E5.4   

3 

Nâng cấp, mở rộng ñường ðặng 

Văn Mây phường Tân ðông ðông 

Hiệp 

1.4 0.17 1.23 
HNK, ODT, 

NTD 
Tân ðông Hiệp 

Tờ 9TDH.1; 

9TDH.3; 9TDH.4 
  

4 
Nâng cấp, mở rộng ñường D5, D8 

phường Bình An 
1.62 0.3 1.32 

CLN, ODT, 

NTD, TIN 
Bình An 

Tờ 2BA.6; 2BA.8; 

2BA.9; 2BA.10; 

2BA.11 

  

                             9 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3
3

5 
Nâng cấp, mở rộng ñường BN2 và 
ñường cống thoát nước KDC Tân 
Long phường Tân ðông Hiệp 

0.95 0.21 0.74 HNK, ODT Tân ðông Hiệp 
Tờ 11TDH.1; 
11TDH.2; 
11TDH.4 

  

6 
Nâng cấp, mở rộng ñường ðông 
Thành phường Tân ðông ðông 
Hiệp 

1.23 0.26 0.97 ODT, HNK Tân ðông Hiệp 
Tờ 9TDH.1, 
9TDH.2, 4TDH.2, 
8TDH.A, 8TDH.B 

  

7 
Xây dựng ñường liên khu phố Tây 
A - Tây B 

1.02 0.27 0.75 
HNK, ODT, 
NTD 

ðông Hòa 
Tờ: 1DH.4, 2DH.1, 
3DH.1, 3DH.2, 
3DH 

  

8 
Nâng cấp ñường từ ngã tư Chiêu 
Liêu ñi An Phú (ðường Lê Hồng 
Phong) 

4.93 4.82 0.11 HNK, ODT 
Tân ðông Hiệp 
+ Tân Bình 

Tờ 1TDH.B, 
2TDH.B, E2.3, 
F3.1, F3.2 

  

9 
Nâng cấp, mở rộng ñường xóm 
ðương - khu 5 

0.99 0.2 0.79 ODT; HNK Dĩ An Tờ 2AB.10   

10 Nút giao thông cổng chính ðHQG 0.31 0.08 0.23 SKC, ODT ðông Hòa Tờ 6DH.6, 6DH.7 cấp tỉnh 

11 ðại lộ ðông Tây 9.96 3.62 6.34 
ODT,DGD 
NTD, SKC, 
CLN, SON 

Bình Thắng, 
ðông Hòa, 
Bình An 

Tờ 11BT.3, 11BT.2, 
11BT.1, 11BT, 
10BT; 5DH, 4DH; 
10BA, 4BA, 4BA.13, 

4BA.12 

cấp huyện 

12 
ðường liên tổ 23-27 (ðường vào 
KDC Bình Nguyên) 

0.21 0.18 0.03 CLN Bình An 
KP. Nội Hóa 1 (Tờ 
4BA; 4BA.5) 

  

13 
ðường Mỹ Phước - Tân Vạn nối dài 
(tuyến D6) 

1.32 0.26 1.06 
CLN, SKC, 
SON 

Bình Thắng 7BT.A, 9BT   

14 
Xây dựng ñường từ ñường Trần 
Hưng ðạo ñi ñường Võ Thị Sáu 

1.68 0.67 1.01 
ODT, HNK, 
SKC, NTD 

ðông Hòa 
1DH.4, 3DH.2, 
3DH.1, 3DH, 

  

                            10 / 52



 

3
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

b ðất thủy lợi               

1 Kênh thoát nước T4 3.37   3.37 
SKC, ODT, 

NTD, CLN 
Tân ðông Hiệp 

Tờ 12TDH, 

12TDH.1, 8TDH.5, 

8TDH.1, 8TDH.13, 

8TDH.2, 8TDH.8, 

6TDH.A 

  

2 
Dự án thoát nước và nhà máy xử lý 

nước thải thị xã Dĩ An 
6.82   6.82 

DGT, SON, 

HNK, CLN, 

ODT 

Tân ðông Hiệp 
Tờ 8TDH.B; 

6TDH.A 
  

3 Kênh thoát nước T5B 0.36   0.36 
HNK, DGT, 

ODT 
ðông Hòa 3DH, 1DH.4   

4 Cải tạo suối Mù U 0.8 0.27 0.53 
LNK, LUK, 

HNK, NTD 
Tân Bình 

Tờ D4.2, D3.3, D4, 

D3.5 
  

c ðất cơ sở văn hóa               

1 Công viên văn hoá Dĩ An 1.67   1.67 NTD Dĩ An Tờ 4AB.4   

2 
Công viên cây xanh phường ðông 

Hòa 
6.7   6.7 

HNK, DGT, 

ODT 
ðông Hòa Tờ 3DH.2   

3 
Cụm văn hóa- TDTT phường ðông 

Hòa 
1.42 0.76 0.66 HNK ðông Hòa Tờ 2DH   

4 
Cụm văn hóa - trường học phường 

Tân ðông Hiệp 
              

4.1 Trường trung học cơ sở ðông Chiêu 1.35   1.35 CLN, ODT Tân ðông Hiệp Tờ 9TDH.3   

4.2 Trường mầm non ðông Chiêu 1.07   1.07 CLN, ODT Tân ðông Hiệp Tờ 9TDH.3   

                            11 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3
5

4.3 
Trung tâm văn hóa-TDTT phường 

Tân ðông Hiệp 
1.96   1.96 

HNK, DGT, 

ODT 
Tân ðông Hiệp Tờ 9TDH.3   

4.4 

Khu tái ñịnh cư dự án Cụm văn hóa 

thể dục thể thao - trường học và 

ñường ðặng Văn Mây phường Tân 

ðông Hiệp 

0.83   0.83 
CLN, DGT, 

NTD 
Tân ðông Hiệp Tờ 9TDH.3   

d ðất cơ sở y tế               

1 
Mở rộng trung tâm y tế và bệnh viện 

ña khoa thị xã Dĩ An 
1 0.47 0.53 TSC, NTD Tân ðông Hiệp 

 ðất công; khu phố 

ðông Tác; các thửa 

1943, 231, 1928, 

1934, 1937; tờ 

7TDH.2 

ðất công; 

ðã có chủ 

trương 

e ðất giáo dục - ðào tạo               

1 
Trường Mẫu giáo Anh ðào KP. 

ðông A 
1.96   1.96 SKC ðông Hòa 

KP. ðông A; thửa 

415; tờ 2DH; (Trại 

heo 2/9 - cơ sở 2) 

  

2 Trường Mẫu giáo tại KP Tây A 0.75   0.75 HNK ðông Hòa 

KP. Tây A; các 

thửa 827, 828, 829, 

830, 831; tờ BD 

1DH.4 

  

3 
Trường mẫu giáo Hoa Hồng KP. 

Tân Hòa 
0.36   0.36 SKC ðông Hòa 

KP. Tân Hòa; thửa 

917; tờ 4DH; Cty 

Việt Nghĩa hoán 

ñổi 

ðất công 

4 Trường tiểu học ðông An 1.02   1.02 ODT Tân ðông Hiệp 
KP ðông An; tờ 

8TDH.9; thửa 1661 
  

                            12 / 52



 

3
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5 Trường tiểu học Bùi Thị Xuân 0.57   0.57 ODT, CLN Tân Bình 
KP Tân Phước; tờ 

D3.4 

(ñất công: 

0,37ha; thu 

hồi ñất 

dân: 0,2ha) 

g ðất chợ               

1 Mở rộng chợ Nội Hóa 0.9   0.75 
ODT, DGT, 

HNK 
Bình An     

II ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 
Xây dựng mới trụ sở khu phố Nội 

Hoá 2 
0.02   0.02 HNK Bình An 

Tờ 2BA.4; thửa 

3541 
ðất công  

III 
ðất xây dựng KDC, TðC, 
nhà ở xã hội 

              

1 

ðường từ quốc lộ 1K ñi ñại hoc 

Quốc gia TP. HCM và Xây dựng 

Khu tổ hợp phát triển nhà ở dịch vụ 

thương mại (Cty CP Trương Thiên 

Hà và Cty TNHH ðT XD TM Băng 

Dương 

4.60   4.60 
HNK, CLN, 

ODT 
ðông Hòa Tờ 8DH; 8DH.4   

2 Khu nhà ở xã hội Minh Nhật Huy 1.21   1.21 HNK, CLN ðông Hòa Tờ 2DH.1; 3DH.2   

IV 
ðất làm nghĩa trang, nghĩa 
ñịa, nhà tang lễ, nhà hỏa 
táng 

              

1 
Mở rộng nghĩa trang nhân dân thị xã 

Dĩ An 
8.19 3.01 5.18 CLN Tân Bình Tờ E6   

 

                            13 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3
7

Phụ lục I 
C. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN THỊ XÃ THUẬN AN 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8  

ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

2015 

(ha) 

Hiện 

trạng 

(ha) 

Diện 

tích 

(ha) 

Sử dụng 

vào loại 

ñất 

Xã, phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ 

số, thửa số hoặc vị 

trí trên bản ñồ 

hiện trạng sử dụng 

ñất cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc 

gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã 
              

a ðất giao thông               

1 
ðường Châu Văn Tiếp (QL 13- 

Cầu Lái Thiêu) 
3.40   3.40 CLN,ODT Lái Thiêu 

Tờ bản ñồ 45,46, 

53,52,54,57 
ðã có chủ trương 

2 ðường Thuận Giao 10 0.48 0.14 0.34 CLN Thuận Giao 

Thửa số 863,505, 

233,1166,217,2063  

tờ bản ñồ số 

Dc131 

ðã có chủ trương 

3 ðường Thuận Giao 02 0.99 0.42 0.57 CLN Thuận Giao 
Tờ bản ñồ số 

 Dc110 , Dc 150 
ðã có chủ trương 

4 ðường Hưng ðịnh 23 0.64 0.26 0.38 CLN Hưng ðịnh 
Tờ bản ñồ số 

 Dc3, Dc 4 
ðã có chủ trương 

5 ðường An Sơn 25 0.30 0.15 0.15 CLN An Sơn Tờ bản ñồ số A3 ðã có chủ trương 

                            14 / 52



 

3
8

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6 ðường An Sơn 38 0.34 0.17 0.17 CLN An Sơn 
Tờ bản ñồ số B2, 

B3 
ðã có chủ trương 

7 ðường Hương lộ 9 mở rộng 5.76 2.35 3.41 
ONT, ODT, 

HNK, CLN 

An Thạnh, 

An Sơn 

Tờ bản ñồ số  

Dc 9,6,3,90,110 

ðang xin chủ 

trương 

8 ðường Miếu ðông Tư 0.56   0.56 ODT, CLN Lái Thiêu Tờ bản ñồ số 17,09 ðã có chủ trương 

9 Kiên cố rạch cầu ðình 0.67   0.67 CLN Lái Thiêu Tờ bản ñồ số 22,27 ðã có chủ trương 

10 Kiên cố rạch ðT 745 0.78   0.78 
ODT+ 

CLN 
Bình Nhâm 

Tờ bản ñồ số Dc 

01, 04, 05 
ðã có chủ trương 

b ðất giáo dục               

1 Trường THCS Thuận Giao 1.90   1.90 CLN Thuận Giao 
Thửa 398, tờ bản 

ñô số 150 
ðã có chủ trương 

2 Trường Tiểu học Bình Thuận 1.47   1.47 NTD Thuận Giao 
Thửa 218, 251 tờ 

bản ñồ số 131 
ðã có chủ trương 

3 Trường Tiểu học Tuy An 1.52   1.52 NTD An Phú 
Thửa 215, tờ bản 

ñồ số 176 
ðã có chủ trương 

4 Trường Mầm non Hoa Cúc 10 0.82   0.82 NTD An Phú 
Thửa 152, tờ bản 

ñồ số 90 
ðã có chủ trương 

5 Trường Mầm non Bình Hòa 0.90   0.90 CLN Bình Hòa 
Thửa 66,177, tờ 

bản ñồ số E3 
ðã có chủ trương 

6 Trường Tiểu học Bình Hòa 2 1.10   1.10 CLN Bình Hòa 
Thửa 179,180 tờ 

bản ñồ số E3 
ðã có chủ trương 

7 Trường Tiểu học Trần Quốc Toản 2 0.90   0.90 SKC  Lái Thiêu 
Thửa 54, 214 tờ 

bản ñồ số Dc 131 
ðã có chủ trương 

                            15 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3
9

8 Trường THCS Nguyễn Trường Tộ 1.45   1.45 CLN Bình Nhâm 
Thửa 58, 58a, 153a, 

17 tờ bản ñồ số Dc6 
ðã có chủ trương 

9 Trường THCS Nguyễn Trung Trực 1.68   1.68 ODT,CLN Hưng ðịnh 

Thửa 366, 367, 365, 

1232, 641, 396, 

368, 395 tờ bản ñồ 

số Dc3 

ðã có chủ trương 

10 Trường Mẫu giáo Hoa Mai 3 0.60   0.60 SKC  An Sơn 
Thửa số 142, 143 

tờ bản ñồ số 48 
ðã có chủ trương 

11 Trường ðại học Thủy Lợi- Cơ sở 2 2.86   2.86 
ODT, CLN, 

HNK 
An Thạnh Tờ bản ñồ số Dc 6 ðã có chủ trương 

12 Trường PTTH Trịnh Hòai ðức 1.97   1.97 HNK An Thạnh Tờ bản ñồ số B3 ðã có chủ trương 

13 Trường Tiểu học An Thạnh 0.43   0.43 NTD An Thạnh Tờ bản ñồ số B4 ðã có chủ trương 

c ðất thủy lợi               

1 Trạm bơm xử lý nước thải 0.03   0.03 CLN 
(KP ðông 

Ba) Bình Hòa 

Thửa số 68 tờ bản 

ñồ số Dc 121 

ðã thống nhất 

ñịa ñiểm 

 ðang xin chủ 

trương 

2 Trạm bơm xử lý nước thải 0.03   0.03 CLN 

(KP Bình 

ðáng) Bình 

Hòa 

Tờ bản ñồ số Dc 

274 

ðã thống nhất 

ñịa ñiểm 

 ðang xin chủ 

trương 

d ðất văn hóa               

1 Nhà văn hóa  0.99   0.99 CLN Bình Chuẩn 
Thửa số 23, tờ bản 

ñồ Dc 81 
  

                            16 / 52



 

4
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

2 Công viên dọc kè rạch Búng 0.55   0.55 ODT, HNK An Thạnh Tờ bản ñồ số B4 ðã có chủ trương 

3 Trung tâm văn hóa 1.06   1.06 NTD An Thạnh Tờ bản ñồ số B3   

4 Trung tâm văn hóa Thị xã 5.90   5.90 NTD Lái Thiêu 
Tờ bản ñồ số Dc 

48 

ðang xin chủ 

trương do thay 

dổi vi vi trí  

e ðất năng lượng               

1 
Trạm ñiện Bình Hòa 110KV-nhánh 

rẽ Thuận Giao 
0.40   0.40 HNK An Phú 

Thửa số 160-164, 

tờ bản ñồ số Dc7 
ðã có chủ trương 

2 Trạm biến áp 220KV 0.68   0.68 CLN Bình Hòa 
Thửa số 145,218 

tờ bản ñồ Dc1 
  

II ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 Ủy ban nhân dân xã An Sơn 0.30 0.15 0.15 CLN An Sơn 
Thửa 524 tờ bản 

ñô số C2 

ðang xin chủ 

trương 

2 Trung tâm hành chính phường 1.60   1.60 HNK An Thạnh Tờ bản ñồ số B3   

3 Trung tâm hành chính Thị xã 2.50   2.50 SKC  Lái Thiêu 
Tờ bản ñố số Dc 

10 

ðang xin chủ 

trương 

do thay ñổi vị trí 

III ðất ở                

1 Nhà ở xã hội + công viên 0.65   0.65 NTD An Phú 

Thửa ñất số 36 

Tờ bản ñồ số Dc 

142 

ðã có chủ trương 

                            17 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

4
1

2 
Khu tái ñịnh cư công viên dọc kè 

rạch Búng 
0.80   0.80 NTD 

An Thạnh, 

Thuận Giao 

Tờ B4 (An Thạnh); 

Thửa 109 tờ DC16 

(Thuận Giao) 

ðang xin chủ 

trương 

3 Nhà ở an sinh xã hội Becamex 8.03   8.03   
Phường 

Thuận Giao 
Tờ bản ñồ D2, D3 

Chủ trương số 

1177/UBND-

KTN (18/4/2014) 

IV 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà 

tang lễ, nhà hỏa táng 
              

1 Nhà tang lễ TX. Thuận An 1.19   1.19 NTD Bình Hòa 
Số thửa 97,98 tờ 

bản ñồ E3 
ðã có chủ trương 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            18 / 52



 

4
2

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
D. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN THỊ XÃ TÂN UYÊN 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 
hoạch 
2015 
(ha) 

Hiện 
trạng 
(ha) 

Diện 
tích 
(ha) 

Sử 
dụng 
vào 
loại 
ñất 

Xã, phường, 
thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, thửa 
số hoặc vị trí trên bản ñồ 
hiện trạng sử dụng ñất 

cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc 
gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 

              

a ðất giao thông               

1 ðường ðT 746 nối dài 12.3   12.3 
LUA, 
CLN 

Uyên Hưng 
ðoạn từ ðT 747A ñến 
ranh xã Tân Mỹ 

ðã có chủ 
trương 

2 Nâng cấp, mở rộng ñường ðT742 36.49 13.65 22.84 
CLN, 
SKC, 
ONT 

Phú Chánh, 
Vĩnh Tân 

ðoạn từ ranh Khu Liên 
hợp CN DV&ðT Bình 
Dương - Ranh Tân Bình 

ðã có chủ 
trương 

3 Bến xe Uyên Hưng 2.02   2.02 LUA Uyên Hưng Tờ bản ñồ 47 
ðất công, ðã 
có chủ trương 

4 ðường huyện 436 8.8   8.8 

LUA, 
CLN, 
SKC, 
ODT 

Thạnh 
Phước 

Tờ bản ñồ 5, 6, 7   

                            19 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

4
3

5 
ðường từ cầu Bạch ðằng ñến 

ðT746 
1.24   1.24 

LUA, 

CLN 
Uyên Hưng     

6 
ðường Tạo lực 2B - Cảng Thạnh 

Phước  
3.86   3.86 

LUA, 

CLN 
Thái Hòa Tờ bản ñồ 2, 3   

b ðất công trình năng lượng               

7 
ðường dây 220kv Tân Uyên - 

Thuận An 
2.43   2.43 

SKC, 

ODT, 

LUA 

Thái Hòa, 

Thạnh 

Phước, TPK 

    

c ðất cơ sở văn hóa               

1 
Trung tâm VHTT phường Thạnh 

Phước 
2.5   2.5 LUA Thạnh Phước Tờ bản ñồ 11, 12 

ðất công 

(2,5ha) ñã có 

chủ trương 

2 Trung tâm Văn hóa xã Thạnh Hội 2.06   2.06 LUA Thạnh Hội Tờ bản ñồ 15, 16 

ðất công 

(2,06ha), ðã 

có chủ trương 

3 Trung tâm Văn hóa xã Hội Nghĩa 2   2 
CLN, 

NTD 
Hội Nghĩa   

ðất công 

(0,43ha), ðã 

có chủ trương 

4 Trung tâm Văn hóa xã Phú Chánh 1.8   1.8 CLN Phú Chánh Tờ bản ñồ 11 
ðã có chủ 

trương 

5 Trung tâm VHTT Tân Vĩnh Hiệp 2.84   2.84 

LUA, 

HNK, 

NTD 

Tân Vĩnh 

Hiệp 

Thửa 2018,124,633,580, 

186,151,152,153,148, 

187,188,194 tờ bản ñồ 24 

ðất công 

(1,64ha), ðã 

có chủ trương 

                            20 / 52



 

4
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

d ðất cơ sở y tế               

1 
Bệnh viện ña khoa thị xã Tân 

Uyên 
3.2   3.2 CLN Uyên Hưng Thửa 99 tờ 59 

ðất công 

(3,2ha), ðã có 

chủ trương 

2 Trạm y tế Vĩnh Tân 0.18 0.09 0.09 CLN Vĩnh Tân 
 1 phần thửa 622  

tờ bản ñồ 21 

ðất công 

(0,09ha), ðã 

có chủ trương 

3 Trạm y tế Tân Phước Khánh 0.25 0.09 0.16 CLN 
Tân Phước 

Khánh 
  

ðất công 

(0,16ha), ðã 

có chủ trương 

4 Mở rộng Trạm y tế Khánh Bình 0.33 0.17 0.16 CLN Khánh Bình Thửa 959 tờ bản ñồ 29 

ðất công 

(0,16ha), ðã 

có chủ trương 

5 Trạm y tế Tân Vĩnh Hiệp 0.08   0.08 CLN 
Tân Vĩnh 

Hiệp 
Thửa 131 tờ bản ñồ 19 

ðất công 

(0,08ha), ðã 

có chủ trương 

ñ ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường THCS Vĩnh Tân 1.21 0.49 0.72 DTT Vĩnh Tân 
Thửa 536, 537  

tờ bản ñồ 21 

ðất công 

(0,72ha), ðã 

có chủ trương 

2 Trường mẫu giáo Hoa Hồng 0.74 0.35 0.39 CLN Thái Hòa KP Ba ðình 

ðất công 

(0,32ha), ðã 

có chủ trương 

                            21 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

4
5

3 Trường Tiểu học Thái Hòa B 2.46   2.46 CLN Thái Hòa KP Phước Hải 

ðất công 

(2,46ha), ðã 

có chủ trương 

4 Trường mầm non Thạnh Hội 0.82   0.82 LUA Thạnh Hội Tờ 15, 16 
ðất công 
(0,72ha), ðã 
có chủ trương 

5 Trường mẫu giáo Hoa Sen 1.18   1.18 

LUA, 
HNK, 
CLN, 
SKC 

Tân Vĩnh 
Hiệp 

Thửa 753,754,770,1033, 
820, 771  tờ bản ñồ 18 

  

6 Trường THCS Tân Hiệp 2.5   2.5 CLN Tân Hiệp   
ðã có chủ 
trương 

7 Trường mầm non Khánh Bình 0.6   0.6 LUA Khánh Bình 
Thửa 25, 26, 27, 28, 29, 
31, 32, 47, 48, 49 tờ bản ñồ 
46 

ðất công 
(0,6ha), ðã có 
chủ trương 

8 Trường tiểu học Khánh Bình 1.22   1.22 CLN Khánh Bình Thửa 961 tờ bản ñồ 29 
ðất công 
(1,22ha), ðã 
có chủ trương 

9 Trường THCS Khánh Bình 1.35   1.35 LUA Khánh Bình Tờ bản ñồ 49 
ðất công 
(1,35ha), ðã 
có chủ trương 

10 Trường mầm non xã Phú Chánh 1.2   1.2 
CLN, 
NTD 

Phú Chánh 
Thửa 175,222, 234 tờ bản 
ñồ 11 

ðất công 
(1,2ha), ðã có 
chủ trương 

11 Trường THCS xã Phú Chánh 1.9   1.9 NTD Phú Chánh Tờ bản ñồ 6 
ðất công 
(1,9ha), ðã có 
chủ trương 

12 
Trường Tiểu học Tân Phước 
Khánh B 

1.16   1.16 CLN 
Tân Phước 
Khánh 

  
ðất công 
(1,16ha), ðã 
có chủ trương 

                            22 / 52



 

4
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

13 Trường Mầm non Hoa Huệ 1   1 LUA 
Thạnh 

Phước 

Thửa 594-595;615,620-

629; 918, 916, 850, 850 tờ 

bản ñồ 11  

ðất công (1ha), 

ðang xin chủ 

trương 

14 Trường mầm non Tân Vĩnh Hiệp 0.73   0.73 HNK 
Tân Vĩnh 

Hiệp 
  

ðã có chủ 

trương 

15 
Trường Mầm non Tân Phước 

Khánh 
0.74   0.74 CLN 

Tân Phước 

Khánh 
  

ðất công 

(0,74ha), ðã 

có chủ trương 

e ðất thể dục thể thao               

1 Cụm thể thao xã Vĩnh Tân 1.25   1.25 
LUA, 

CLN 
Vĩnh Tân 

Thửa 1243, 624 (tờ 21), 

638,639, 318( tờ 20) 

ðất công 

(1,25ha) 

f ðất chợ               

1 Chợ Vĩnh Tân 0.5   0.5 CLN Vĩnh Tân Thửa 1383 tờ bản ñồ 21   

II ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 
Văn phòng khu phố Bình Chánh 

ðông 
0.42   0.42 CLN Khánh Bình Thửa 600 tờ bản ñồ 47 

ðất công 

(0,42ha) 

2 Văn phòng ấp Phú Thọ 0.4   0.4 NTD Phú Chánh Thửa 249 tờ bản ñồ 11 
ðất công 

(0,4ha) 

3 Văn phòng ấp Phú Bưng 0.05   0.05 ONT Phú Chánh Tờ 11 
ðất công 

(0,05ha) 

4 Văn phòng khu phố Tân Lương 0.05   0.05 ODT 
Thạnh 

Phước 
Khu TDC Cảng Sông 

ðất công 

(0,31ha) 

                            23 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

4
7

5 Văn phòng ấp Phú Trung 0.31   0.31 NTD Phú Chánh Thửa 593 tờ bản ñồ 2 
ðất công 

(0,05ha) 

6 Văn phòng ấp Chánh Long 0.05   0.05 CLN Phú Chánh Thửa 122 tờ bản ñồ 15 
ðất công 

(0,05ha) 

III ðất ở ñô thị               

1 Khu Tái ñịnh cư Dư Khánh 1.3   1.3 LUA 
Thạnh 

Phước 
Tờ 12 

ðất công 

(1,3ha) 

2 
ðiểm Dân cư nông thôn xã Thạnh 

Hội 
1.19   1.19 

HNK, 

ONT 
Thạnh Hội 

Thửa 37, 50, 49, 63, 48, 

64, 66 (tờ 17); 05, 06(tờ 

19) 

ðất công 

(1,19ha), ðã 

có chủ trương 

3 
Khu ñô thị Hill Land 19 (Công ty 

Phương Thành Công) 
30   30   Uyên Hưng   

ðã có chủ 

trương 

IV 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà 

tang lễ, nhà hỏa táng 
              

1 Nghĩa ñịa Cây Say 11.04 1.14 9.9 
HNK, 

CLN 

Tân Phước 

Khánh 
Tờ bản ñồ 5   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            24 / 52



 

4
8

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
ð. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN THỊ XÃ BẾN CÁT 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

2015 

(ha) 

Hiện 

trạng 

(ha) 

Diện 

tích 

(ha) 

Sử dụng 

vào loại 

ñất 

Xã, phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, 

thửa số hoặc vị trí trên 

bản ñồ hiện trạng sử 

dụng ñất cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất hạ tầng cấp quốc gia, cấp 

tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 
              

a ðất giao thông               

1 

Xây dựng mới cầu Thới An qua 

sông Thị Tính và ñường nối từ 

cầu Thới An ñến giáp ðT 748 

16.68   16.68 CLN,ONT An ðiền Tờ 39   

2 Giao lộ ngã tư Phú Thứ 3.49   3.49 CLN,ONT Phú An 1 phần tờ 14, 23 
ðã có chủ 

trương 

3 
Cải tạo nút giao thông ngã tư Sở 

Sao, Thủ Dầu Một và Bến Cát 
1.06   1.06 ODT Tân ðịnh 1 phần tờ 28   

4 Nâng cấp mở rộng lộ 7B 21.89   21.89 CLN,ODT 

Mỹ Phước, 

Chánh Phú 

Hòa 

Tờ 3,50,51,52,53,55, 

56 (Mỹ Phước), Tờ 

7,8,9,10,11 (Chánh Phú 

Hòa) 

ðã có chủ 

trương 

                            25 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

4
9

5 

ðường Mỹ Phước - Tân Vạn 

nối dài về hướng KCN Mỹ 

Phước II và III 

25.41 11.38 14.03 CLN,ODT Tân ðịnh 
1 phần tờ 7, 13, 18, 23, 

27 

ðã có chủ 

trương 

6 Nâng cấp mở rộng Cầu Quan 0.43   0.43 CLN,ODT Mỹ Phước Tờ 21 
ðã có chủ 

trương 

7 

Mở rộng tuyến ñường từ nhà 

ông Sáu Quới ñến giáp khu Tái 

ñinh cư Hòa Lợi 

0.09   0.09 CLN,ODT Hòa Lợi Tờ 37   

8 

Mở rộng tuyến ñường từ nhà bà 

Nguyễn Thị Chuyển ñến ñình 

thần Phú Hòa 

0.56   0.56 CLN,ODT Hòa Lợi Tờ 35, 36   

9 

Nâng cấp sỏi ñỏ tuyến ñường 

kho lúa (lộ 7A -xã An ðiền ñi 

xã An Tây) 

2.25   2.25 ONT 
An ðiền, An 

Tây 

Từ lộ 7A ñến ñường ðT 

744 

ðã có chủ 

trương 

10 

Nâng cấp tuyến ñường từ QL 13 

(cổng Daewoo) ñến ñường ðT 

741 (phường Hòa Lợi)  

1.58   1.58 ODT Tân ðịnh 

Từ QL 13 (cổng 

Daewoo) ñến ñường ðT 

741 (phường Hòa Lợi)  

ðã có chủ 

trương 

11 

Nâng cấp mặt ñường, cải tạo vỉa 

hè, hệ thống chiếu sáng tuyến 

ñường từ ngã 3 vật tư ñến ngã 

tư Tàn Dù  

0.13   0.13 CLN,ODT Mỹ Phước 
Ngã 3 vật tư ñến ngã tư 

Tàn Dù  

ðã có chủ 

trương 

12 
Xây dựng tuyến ñường gom 

phía Tây Quốc lộ 13 
0.2   0.2 CLN,ODT Tân ðịnh 

Từ thửa 1904 tờ 11 ñến 

thửa 407 tờ 16 

ðã có chủ 

trương 

13 
Xây dựng tuyến ñường gom 

phía ðông Quốc lộ 13 
0.34   0.34 CLN,ODT Tân ðịnh 

Từ thửa 2175 tờ 21 ñến 

thửa 521 tờ 17 

ðã có chủ 

trương 

                            26 / 52



 

5
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

14 

Giải tỏa trắng khu vực dọc sông 

Thị Tính tuyến ñường Ngô 

Quyền ñoạn qua chợ Bến Cát 

0.3   0.3 ODT Mỹ Phước 1 phần tờ 28   

15 

Láng nhựa ñường từ lộ 7B ñến 

giáp ñường NE4 liên khu phố 2 

và khu phố 8 

0.67   0.67 ODT 
Chánh Phú 

Hòa 

Từ lộ 7B ñến giáp 

ñường NE4 
  

16 

Nâng cấp, mở rộng ñường từ 

nhà ông Năm Cư ñến nhà ông 

Sáu Xây 

0.4 0.23 0.17 CLN Tân ðịnh Tờ 22   

17 

Nâng cấp, mở rộng ñường từ 

nhà ông Năm Tới ñến nhà Văn 

Hường 

0.75 0.43 0.32 CLN Tân ðịnh Tờ 22, 26, 27   

18 

Tuyến ñường giao thông trục 

Bắc - Nam nối dài từ ðường 7A 

vào khu công nghiệp ðT-DV 

An Tây 

7.49   7.49 ODT An Tây     

b ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường mầm non Thới Hòa 2.02 1.12 0.9 ODT Thới Hòa Thửa 5418, tờ 42 
ðã có chủ 

trương 

2 Trường mẫu giáo An ðiền 0.68   0.68 ONT An ðiền Thửa 4012, tờ 13 
ðã có chủ 

trương 

3 Trường tiểu học An ðiền  0.36   0.36 ONT An ðiền Thửa 4013, tờ 13 
ðã có chủ 

trương 

4 Trường mầm non An Tây 1.73 0.69 1.04 
DGD, 

DTT 
An Tây Thửa 22, 24 tờ 20 

ðã có chủ 

trương 

                            27 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5
1

5 Trường mầm non Phú An 0.85   0.85 CLN Phú An 
Thửa 108, 577, 294, 

295, 296 (tờ 21) 

ðã có chủ 

trương 

6 
Trường mầm non Chánh Phú 

Hòa  
1.13   1.13 DGD 

Chánh Phú 

Hòa 
1 phần 2934, tờ 9 

ðã có chủ 

trương 

7 Trường mầm non Mỹ Phước 0.87   0.87 CLN Mỹ Phước Thửa 4141, tờ 21 
ðã có chủ 

trương 

8 
Trường tiểu học Mỹ Hòa (ñổi 

thành Duy Tân) 
1.04   1.04 ODT Mỹ Phước Thửa 751, tờ 24 

ðã có chủ 

trương 

9 
Xây dựng mới trụ sở, hội trường 

Trung tâm bồi dưỡng Chính trị 
0.92   0.92 ODT Mỹ Phước Thửa 15, tờ 34 

ðã có chủ 

trương 

10 Trường tiểu học Thới Hòa  2.09   2.09 ODT Thới Hòa Thửa 5419, tờ 42 
ðã có chủ 

trương 

11 Trường THCS An ðiền 1.08   1.08 CLN An ðiền 1 phần 3895, tờ 13   

12 Trường PTTH An ðiền 2.02   2.02 CLN An ðiền 
1 phần 3917 (tờ 13), 1 

phần 95 (tờ 7) 
  

13 Trường tiểu học Chánh Phú Hòa  1.36   1.36 ODT 
Chánh Phú 

Hòa 
1 phần 2983, tờ 9   

14 Trường mầm non Hòa Lợi 1.1   1.1 DTT Hòa Lợi Thửa 04, tờ 19   

15 Trường THCS Mỹ Thạnh 2   2 CLN Mỹ Phước Khu ñô thị Mỹ Phước 2   

16 
Trường mầm non Liên ñoàn 

Lao ðộng 
1.9   1.9 ODT Mỹ Phước Khu ñô thị Mỹ Phước 3   

                            28 / 52



 

5
2

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

c ðất thủy lợi               

1 

Hệ thống thoát nước bên ngoài 

các KCN An Tây, Mai Trung, 

Việt Hương 2 (Thoát nước bên 

ngoài ra sông SG) 

16.51   14.58 CLN 
An ðiền, An 

Tây 
Tờ 30, 31 

ðã có chủ 

trương 

2 

ðầu tư hệ thống thoát nước ñể 

giải quyết ngập úng vào mùa 

mưa tại các ñiểm dân cư dọc hai 

bên ñường ðT741 

0.03   0.03 ODT Hòa Lợi  

2 bên ñường ðT 741, 

khu vực chợ Nhật Huy, 

Hòa Lợi 

  

3 

Tuyến ống dẫn nước thô từ Hồ 

Phước Hòa về khu vực Trung 

tâm ñô thị BD 

159.3   33.9 CLN 
Chánh Phú 

Hòa 

Từ ñập Ông Khương 

dọc theo ñường xe lửa 

cũ về nhà máy xử lý 

nước 

  

d ðất y tế               

1 XD mới Trạm y tế xã An ðiền 0.4   0.4 CLN An ðiền 1 phần 3895, tờ 13 
ðã có chủ 

trương 

e ðất văn hóa               

1 Trung tâm văn hóa xã An ðiền 2.01   2.01 CLN An ðiền 
1 phần 3917 (tờ 13), 1 

phần 95 (tờ 7) 
  

g ðất khoa học công nghệ               

1 Viện nghiên cứu hạt ñiều 30   30 NHK Phú An 1 phần tờ 3, 6 ,7   

                            29 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5
3

II ðất trụ sở cơ quan         Phú An Thửa 226 tờ 1   

1 

Công trình xây dựng mới trụ sở 

làm việc của ðảng Ủy -UBND -

UBMTTQ xã An ðiền 

0.95   0.95 CLN An ðiền 1 phần 3895, tờ 13   

2 Văn phòng Khu phố 3 0.04   0.04 HNK 
Chánh Phú 

Hòa 

Thửa 1251, 1252, 1253, 

tờ 7 
  

3 Văn phòng khu phố Phú Nghị 0.05   0.05 CLN Hòa Lợi 1 phần 656 tờ 32   

4 Văn phòng ấp Kiến An 0.2   0.2 TSC An ðiền 
1 phần 3917 (tờ 13), 1 

phần 95 (tờ 7) 
  

5 
Văn phòng Khu phố 7 (trong 

Becamex) 
0.06   0.06 ODT 

Chánh Phú 

Hòa 
    

III ðất chợ               

1 Chợ Phú Thứ 3.4   3.4 CLN       

IV 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, 

nhà tang lễ, nhà hỏa táng 
              

1 Nghĩa trang cải táng 4   4 CLN An ðiền 
Thửa 292 (tờ 4), thửa 15 

(tờ 7) 
  

2 Di dời các nghĩa ñịa phân tán 6.7   6.7 DVH An ðiền     

 
 

                            30 / 52



 

5
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
E. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN HUYỆN DẦU TIẾNG 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 
hoạch 
2015 
(ha) 

Hiện 
trạng 
(ha) 

Diện 
tích 
(ha) 

Sử 
dụng 
vào 
loại 
ñất 

Xã, 
phường, thị 

trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, thửa 
số hoặc vị trí trên bản ñồ 
hiện trạng sử dụng ñất 

cấp xã 

Ghi 
chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I ðất cụm công nghiệp               

1 Khu sản xuất kinh doanh tâp trung  75   75 SKN An Lập 
Tờ 56, thửa 58,84,114, 
176,205,206,260,310,  
1 phần thửa 409,444 

  

II 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, 
cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã 

              

a ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường THCS Minh Hòa 4.14   4.14 DGD Minh Hòa Thửa 44,45 tờ 38   

2 Trường mầm non Minh Thạnh 0.78 0.26 0.52 DGD Minh Thạnh 
Tờ 22,23 thửa 137, 
508,1017 

  

3 Trường mầm non An Lập 4   4 DGD An Lập 1 phần thửa 234.295tờ 53   

b ðất cơ sở văn hóa               

1 Trung tâm văn hóa xã Minh Thạnh 2.7 2.05 0.65 DVH Minh Thạnh 
1 phần thửa 
197,325,326,144 tờ 21 

  

2 Trung tâm văn hóa xã ðịnh Thành 1.75   1.75 DVH ðịnh Thành 
1 phần thửa 18,55,56,93 
 tờ 03; thửa 29 tờ 04 

  

                            31 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5
5

c ðất chợ               

1 Xây dựng chợ Minh Tân 2.55   2.55 DCH Minh Tân Thửa 129,162,164 tờ10   

d ðất thuỷ lợi               

1 Nhà máy nước Minh Tân     0.075 DTL Minh Tân 
1 phần thửa 38,117, thửa 
137; Tờ 10 

  

e ðất năng lượng               

1 Thuỷ ñiện Minh Tân 0.14   0.14 DNL Minh Tân 
Tờ 05, thửa 4,12,13,53,1f 
thửa 11,14,20,54,55 

  

g ðất y tế               

1 Trung tâm y tế dự phòng 0.55   0.55 DYT 
TT. Dầu 
Tiếng 

Tờ 13, thửa 408   

III 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà tang 
lễ 

              

1 Mở rộng nghĩa trang Kiến An 2.79   2.79 NTD An Lập Thửa 225,216 tờ 50   

IV ðất có di tích lịch sử văn hóa               

1 
Khu di tích sở chỉ huy tiền phương chiến 
dịch Hồ Chí Minh 

5   5 DDT Long Tân 1 phần thửa 166, tờ 41   

2 Bia Suối Dứa 0.15   0.15 DDT 
TT. Dầu 
Tiếng 

Tờ 31, thửa 592   

V ðất trụ sở cơ quan               

1 Văn phòng ấp Cống Ghẹo 0.3   0.3 TSC Long Tân Thửa 47, tờ 11   

2 Văn phòng ấp ðòn Gánh 0.3   0.3 TSC Long Tân Thửa 26, tờ 44   

 
 

                            32 / 52



 

5
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
G. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN HUYỆN PHÚ GIÁO 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh BìnhDương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

2015 

(ha) 

Hiện 

trạng 

(ha) 

Diện 

tích 

(ha) 

Sử dụng 

vào loại 

ñất 

Xã, 

phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, 

thửa số hoặc vị trí 

trên bản ñồ hiện 

trạng sử dụng ñất 

cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I ðất cụm công nghiệp               

1 
Cụm sản xuất công nghiệp ña ngành 

nghề Vĩnh Hòa 
70.3   70.3 

CLN+ 

DGT 

Vĩnh 

Hòa 
Tờ số 10, 13, 14, 38   

2 Cụm công nghiệp Tam Lập 68.24   68.24 
CLN+ 

HNK 
Tam Lập 

Thửa 459, 460, 561 

tờ 41 
  

II 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, 

cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 
              

a ðất giao thông               

1 Xây dựng cầu Rạch Bé     0.1 CLN Tam Lập 
1 phần thửa 23, tờ 

32 
  

2 
ðường cầu An Linh - Tân Hiệp (ñường 

Hố ðá) 
    1.3 CLN Tân Hiệp 

1 phần thửa 10, 25, 

171, 172, 11, 23, 12, 

167 tờ 07 

  

3 ðường ðH 511     1.04 CLN 

Tân 

Hiệp, 

Vĩnh 

Hòa 

 tờ 17, 18, 26 (Tân 

Hiệp),  

37 (Vĩnh Hòa) 

  

                            33 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5
7

4 ðường ðH 519     1.5 
CLN, 

HNK 

Phước 

Sang 
Tờ 1, 2, 3, 20,21   

5 
ðường dự kiến mở 7m (Khu TM - DV-

VH An Bình) 
    0.37 CLN An Bình Thửa 130, 297 tờ 66   

6 Tuyến ñường bêtông xi măng Tân Tiến     1.11 ONT, CLN 
Phước 

Sang 
Mở rộng   

b ðất công trình bưu chính, viễn thông               

1 Viễn thông xã Phước Hòa 0.2   0.01 TSC 
Phước 

Hòa 
 Thửa 15 tờ 47   

c ðất cơ sở văn hoá               

1 
Trung tâm dịch vụ văn hóa thể thao 

Thanh Lễ 
    0.81 CLN 

Phước 

Vĩnh 

1 phần thửa 35, 395, 

15, 

 16 và thửa 17, 155 

tờ 14 

  

2 
Khu Thương mại dịch vụ văn hóa An 

Bình 
4.8   4.8 

CLN+ 

DGT 
An Bình Thửa 130, 297 tờ 66   

3 Nhà văn hóa xã An Long 1   1 CLN An Long  Thửa 36 tờ 25   

4 Nhà văn hóa xã An Thái     1.14 DGD An Thái Thửa 154, 48 tờ 6   

5 Hội trường nhà văn hoá xã Vĩnh Hòa     0.17 TSC 
Vĩnh 

Hòa 
Thửa 171 tờ 14   

d ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường tiểu học Phước Vĩnh B     0.96 ODT+CLN 
 Phước 

Vĩnh  

1 phần thửa 05, 08, 

09, 15, tờ 10 
  

                            34 / 52



 

5
8

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

2 Trường THCS Tạo Nguồn     1 TSC 
 Phước 

Vĩnh  

1 phần thửa 175, 

160, 161, 163 tờ 8 
  

3 Trường mầm non Họa Mi   0.3 0.06 ONT, CLN An Bình  thửa 204, tờ 23   

4 Trường THCS Vĩnh Hòa   0.59 0.15 DGT, CLN 
Vĩnh 

Hòa 

1 phần thửa 692, 

987, 485, 313, 718, 

970, tờ 15 

  

e ðất thể dục thể thao               

1 Sân vận ñộng xã An Long 1.5   0.84 CLN An Long Thửa 9 tờ 24   

g ðất chợ               

1 Chợ An Bình 1.9   2.09 CLN An Bình Thửa 192 tờ 34   

2 Chợ Phước Sang 0.5   0.5 CLN, LUK 
Phước 

Sang 

Tờ 11; thửa 246, 

161, 643, 640, 641, 

628, 642, 670, 67, 

14 

  

3 Chợ Vĩnh Hòa 1   0.38 DGD 
Vĩnh 

Hòa 
Thửa 204 tờ 21   

h ðất thủy lợi               

1 
Mương thoát nước ngoài khu công 

nghiệp Tân Bình 
    0.5 CLN, DTL 

Phước 

Hòa 
Tờ 38   

III ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 
ðội công trình công cộng huyện Phú 

Giáo 
    0.3 ODT, CLN 

 Phước 

Vĩnh 

1 phần thửa 92,98, 

thửa 97 tờ 37 
  

                            35 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

5
9

2 Trụ sở ấp Xóm Quạt 0.29 0.01 0.19 ONT, CLN An Long Thửa 6 tờ 26   

3 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Cà  Na 0.2 0.04 0.31 CLN An Bình 1 phần thửa 89 tờ 16   

4 Trụ sở (khu văn hóa) ấp ðồng Sen 0.29 0.01 0.27 CLN An Bình 1 phần thửa 57 tờ 35   

5 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Bình Tiến 0.22   0.26 CLN An Bình 1 phần thửa 147 tờ 33   

6 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Bình Hòa 0.24   0.32 CLN An Bình 1 phần thửa 77 tờ 18   

7 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Bình Thắng 0.21   0.22 CLN An Bình 1 phần thửa 54 tờ 69   

8 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Rạch Chàm 0.33   0.33 
CLN, 

DGD 
An Bình 

1 phần thửa 245, 

thửa 252 tờ 26 
  

9 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Cây Cam 0.3   0.34 CLN An Bình 1 phần thửa 267 tờ 9   

10 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Sa Dụp   0.108 0.19 ONT, CLN 
Phước 

Sang 

1 phần thửa thửa 

274 tờ 03 
  

11 Trụ sở (khu văn hóa) ấp ðồng Trâm   0.033 0.27 HNK 
Phước 

Sang 

1 phần thửa thửa 24 

tờ 07 
  

12 Trụ sở (khu văn hóa) ấp ðồng Thông   0.03 0.27 CLN 
Phước 

Sang 
1 phần thửa 71 tờ 21   

13 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Tân Tiến 0.3   0.3 DGD 
Phước 

Sang 
Thửa 120 tờ 15   

14 Trụ sở (khu văn hóa) ấp Bến Cát 0.3   0.03 CLN 
Phước 

Sang 
Thửa 679 tờ 11   

15 Trụ sở (khu văn hóa) ấp 1A     0.09 TSC 
Phước 

Hòa 
Thửa 362 tờ 11   

                            36 / 52



 

6
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

16 Trụ sở (khu văn hóa) ấp ðồng Chinh 0.27   0.28 DGD 
Phước 

Hòa 
thửa 369 tờ 46   

17 Trụ sở (khu văn hóa) ấp 1B 0.26   0.3 DGD 
Phước 

Hòa 
thửa 67 tờ 20   

18 Văn phòng ấp Vĩnh Tiến 0.19   0.05 DVH 
Vĩnh 

Hòa 

1 phần thửa 

(244,235,83) tờ 20 
  

19 Văn phòng ấp Bưng Riềng 0.18   0.05 CLN 
Vĩnh 

Hòa 

1 phần thửa 243, tờ 

24 
  

20 Trụ sở (khu văn hóa) ấp ðuôi Chuột     0.096 DGD Tam Lập thửa 351 tờ 53    

21 Trụ sở ấp cây Khô     0.05 CLN Tam Lập 
1 phần thửa 157,173 

tờ 54 
  

22 Văn phòng ấp Gia Biện 2     0.1 CLN Tam Lập 1 phần thửa 01 tờ 32   

23 Trụ sở (khu văn hóa) ấp 4     0.07 CLN Tân Hiệp     

IV 
ðất nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà tang 

lễ, nhà hỏa táng 
              

1 Nghĩa trang Bến Cát 4.28   4 CLN 
Phước 

Sang 

 thửa 109, 630, 690, 

691, 774 tờ 12 
  

2 Nghĩa trang ấp 5     5 CLN Tân Hiệp 
1 phần thửa thửa 5, 

4, 21  tờ 24 
  

                            37 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6
1

4 Nghĩa trang nhân dân ấp Gia Biện 4.25   8 CLN Tam Lập 1 phần thửa 01 tờ 32   

V ðất bãi thải, xử lý chất thải               

1 
Nghĩa trang công viên tỉnh Bình Dương 
và khu công nghiệp xử lý chất thải 

400   400 CLN 
Tân 
Long 

  

ðã có chủ 
trương cho; 
Tập ñoàn Da 
fon 
Environmental 
Technology 
Co.LTD thực 
hiện 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            38 / 52



 

6
2

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
H. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN HUYỆN BẮC TÂN UYÊN 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

2015 

(ha) 

Hiện  

trạng 

(ha) 

Diện 

tích 

(ha) 

Sử dụng vào 

loại ñất 

Xã, 

phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, 

thửa số hoặc vị trí 

trên bản ñồ hiện 

trạng sử dụng ñất cấp 

xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc 

gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 
              

a ðất giao thông               

1 Bến cảng VLXD Tân Mỹ 1   1 DHT, ONT Tân Mỹ 
Thửa 543, 365, 366, 

 tờ 35, 36 
  

2 ðường ðH 413 5.5   5.5 HNK, CLN Tân Mỹ     

3 ðường Tân Thành. 45 0.4 0.12 0.28 CLN Tân Thành Tờ 07   

4 ðường Tân Thành. 23 0.46 0.14 0.32 CLN Tân Thành Tờ 11, tờ 12   

5 ðường Tân Thành. 17 0.51 0.19 0.32 CLN Tân Thành Tờ 8, tờ 11, tờ 12   

6 ðường Tân Thành. 08 0.8 0.52 0.28 CLN Tân Thành Tờ 9, tờ 31   

7 Mở mới ñường Hồ ðá Bàn 3.48   3.48   ðất Cuốc     

                            39 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6
3

b ðất thủy lợi               

1 Trạm bơm xã Hiếu Liêm 0.7   0.7 CLN Hiếu Liêm Thửa 92 tờ 09   

2 Nhà máy nước xã Tân Mỹ 0.15   0.15 LUA Tân Mỹ     

3 
Hệ thống thoát nước ñường ðT 
741 

0.15   0.15 HNK, CLN Tân Bình     

c ðất công trình năng lượng               

1 
Trạm biến áp 110kV ðất Cuốc, 
 ðường dây 110KV Uyên Hưng-
ðất Cuốc 

2.85   2.85 
CLN, HNK, 
LUA 

ðất Cuốc   
ðiện 
miền 
nam 

d 
ðất công trình bưu chính, viễn 
thông 

              

1 Bưu ñiện văn hóa xã Hiếu Liêm 0.11 0.07 0.05 CLN Hiếu Liêm Thửa 111 tờ 5   

e ðất cơ sở văn hóa               

1 Trung tâm VHTT xã Bình Mỹ 2.42   2.42 CLN Bình Mỹ Thửa 174 tờ 53   

2 Trung tâm VHTT xã Lạc An 3.2   3.2 HNK, CLN Lạc An 

Thửa 127, 354, 396, 
400 tờ  bản ñồ 11; thửa 
585 ñến 599, 672, 673, 
677, 678, 680, 681, 682  
tờ bản ñồ 27 

  

3 Trung tâm VHTT xã Tân Mỹ 1.8   1.8 
LUA, HNK, 
CLN 

Tân Mỹ 
Thửa 69,71->78, 40, 
 114 -> 121 tờ  bản ñồ 
56 

  

4 Trung tâm VHTT xã ðất Cuốc 2.48   2.48 CLN ðất Cuốc Thửa 55 tờ 1   

g ðất cơ sở y tế               

1 Trạm y tế xã Tân Bình 1.94 1.2 0.74 DHT Tân Bình Thửa 70 tờ Bð 20   

                            40 / 52



 

6
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

h ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường mầm non Hoa Phong Lan  1.5 0.62 0.88 CLN Tân Thành     

2 Trường mầm non Tân Mỹ 1.62   1.62 DHT Tân Mỹ Thửa 624, tờ Bð 36   

3 
Trường THCS + mẫu giáo Bông 

Trang 
1.82   1.82 CLN Tân Bình Thửa 1 tờ 14   

4 Trường THCS Bình Mỹ 2.6   2.6 CLN Bình Mỹ Thửa 177 tờ 52   

5 Trường mầm non Hoa Anh ðào 0.65   0.65 CLN Lạc An Thửa 361 tờ 11   

i ðất chợ               

1 Chợ Bình Mỹ 0.52 0.23 0.29 DHT Bình Mỹ 
Thửa 83, 490 tờ bản ñồ 

41 
  

2 Chợ ấp Cây Dâu 1   1 CLN Hiếu Liêm Thửa 59 tờ 09   

3 Chợ ấp Cây Dừng 1   1 CLN Hiếu Liêm Thửa 30 tờ 50   

4 Chợ Tân ðịnh 0.5 0.25 0.25 CLN Tân ðịnh Tờ bản ñồ 19   

5 
Chợ, khu hạ tầng chợ và  

khu dân cư chợ Tân Thành 
12.5   12.5 CLN Tân Thành 

Thửa 40,127,130  

 tờ bản ñồ  8 
  

II ðất di tích lịch sử - văn hóa               

1 

Hạ Tầng khu tưởng niệm chiến khu 

D 

 (ñường vào) 

0.32   0.32 CLN ðất Cuốc     

2 Khu di tích khảo cổ Dốc Chùa 0.98   0.98 CLN Tân Mỹ Thửa 502, 469 tờ 36   

                            41 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6
5

III ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 Văn phòng  ấp Cây Dâu 0.18 0.11 0.06 CLN Hiếu Liêm Thửa 147 tờ 09   

2 Văn phòng ấp Cây Dừng 0.65 0.03 0.62 CLN Hiếu Liêm Thửa 31 tờ 50   

3 Văn phòng ấp Chánh Hưng 0.78 0.078 0.7 CLN Hiếu Liêm Thửa 97 tờ 09   

4 Văn phòng ấp Suối Tre 0.64 0.02 0.62 CLN Tân Bình 
Thửa 537, 133 tờ bản 
ñồ 33 

  

5 Văn phòng ấp Bào Gốc 0.05 0.02 0.03 CLN Bình Mỹ Thửa 118, 117 tờ 30   

6 Văn phong ấp ðồng Sặc 0.06   0.06 CLN Bình Mỹ Thửa 83 tờ 44   

7 Văn phòng ấp Mỹ ðức 0.1   0.1 CLN Bình Mỹ Thửa 468, 490 tờ 41   

8 Văn phòng ấp ðá Bàn 0.1   0.1 CLN ðất Cuốc Thửa 18 tờ 1   

9 Văn phòng ấp Hàng Dài 0.5   0.5 LUA Hiếu Liêm Thửa 29 tờ 50   

10 Văn phòng ấp Vườn Vũ 0.07   0.07 DHT Tân Mỹ Thửa 136 tờ 46   

11 Văn phòng ấp 3 0.08   0.08 HNK, CLN Tân Mỹ Thửa 419 tờ 56   

12 Văn phòng ấp 2 0.09   0.09 DHT Tân Mỹ Thửa 329 tờ 57   

13 
Trung tâm HC huyện Bắc Tân 
Uyên 

50.73   50.73 CLN, ONT Tân Thành Tờ 27, tờ 28   

IV Dự án xây dựng khu ñô thị mới               

1 
Khu dịch vụ, thương mại, ñô thị và 
 công nghiệp Bắc Tân Uyên 

544.69   544.69 CLN, ONT Tân Thành     

2 Khu nhà ở Tân Mỹ 7.92   7.92 SKK Tân Mỹ     

 
 

                            42 / 52



 

6
6

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục I 
I. DANH MỤC DỰ ÁN, CÔNG TRÌNH THUỘC DIỆN THU HỒI ðẤT THỰC HIỆN TRONG NĂM 2015 

TRÊN ðỊA BÀN HUYỆN BÀU BÀNG 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 33/NQ-HðND8  

ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

  HẠNG MỤC 

Kế 
hoạch 
2015 
(ha) 

Hiện 
trạng 
(ha) 

Diện 
tích 
(ha) 

Sử 
dụng 
vào 
loại 
ñất 

Xã, 
phường, 
thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, 
thửa số hoặc vị trí trên 
bản ñồ hiện trạng sử 

dụng ñất cấp xã 

Ghi chú 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
ðất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, 
cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã. 

              

a ðất giao thông               

1 ðường Mỹ Phước Tân Vạn 38.8   38.8 
ONT, 
CLN, 
LUA 

Lai Hưng, 
Tân Hưng 

Lai Hưng (tờ 
18,30,38,39,43), Tân 
Hưng (15,16,27) 

ðã có chủ 
trương 

2 Nâng cấp mở rộng dường liên ấp 2, 3, 4 46.8 29 17.8 
CLN, 
ONT 

Tân Hưng 
tờ bản ñồ 
2,3,6,7,10,11,12,13,14 

Thu hồi ñất 
dân 

3 
Nâng cấp mở rộng tuyến vành ñai Lai 
Khê - Cầu ðôi 

12.755 5.16 12.755 
ONT, 
CLN 

Lai Hưng Tờ bản ñồ 9, 10, 16, 17 
Dân hiến 
ñất 

4 
Nâng cấp mở rộng ñường ðH618 ( từ 
ñường huyện lên ñường tỉnh) 

8.67   8.67 
ONT, 
CLN 

Tân Hưng, 
Lai Uyên 

Tân Hưng (tờ 22, 25), 
Lai Uyên (tờ 19,20,35) 

  

b ðất cơ sở văn hóa               

1 Trung tâm văn hóa xã Hưng Hòa 5.9   5.9 CLN Hưng Hòa 
Thửa 681, 682;tờ bản ñồ 
13 

ðất công 

                            43 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6
7

2 Trung tâm văn hóa xã Long Nguyên 3   3 CLN 
Long 

Nguyên 
1phần thửa 164, tờ 73 

ðất nông 

trường  

3 Hội trường nhà văn hóa xã Trừ Văn Thố 0.3   0.3 CLN 
Trừ Văn 

Thố 
Thửa 673, tờ bản ñồ 09  

ðất công 

+1p ñất 

trường tiểu 

học khu A 

4 ðài liệt sĩ 0.01   0.01 DCH 
Cây 

Trường II 
1phần thửa 392 tờ 05 ðất công   

5 Trung tâm văn hóa xã Cây Trường II 0.57   0.57 CLN 
Cây 

Trường II 
Thửa 675, tờ 05 ðất công 

6 Nhà ñoàn thể xã         
Trừ Văn 

Thố 
1 phần thửa 150 tờ 25 

Xây dựng 

trong khuôn 

viên trụ sở 

UBND 

c ðất cơ sở y tế               

2 Trạm y tế xã Hưng Hòa 0.25   0.25 DCH Hưng Hòa  Thửa 337, tờ bản ñồ 4 ðất chợ cũ 

d  ðất giáo dục - ðào tạo               

1 Trường mầm non Lai Uyên 1.71   1.71 DVH Lai Uyên 
Trong khi ñô thị - CN 

Bàu Bàng 

ðất công 

(Becamex 

bàn giao 

lại) 

2 Trường tiểu học Lai Uyên A 1.23   1.23 DVH Lai Uyên Thửa 777, tờ bñ 14 ðất công  

                            44 / 52



 

6
8

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3 Trường THCS Trừ Văn Thố 1.37   1.37 DTT 
Trừ Văn 

Thố 
Thửa 6, tờ bản ñồ 7  

ðất công 

(sân bóng) 

4 Trường mầm non Long Nguyên 2.02   2.02 CLN 
Long 

Nguyên 

1phần thửa 164, tờ bñ 

73 

ðất nông 

trường  

5 Trường tiểu học Trừ Văn Thố 1   1 DCH 
Trừ Văn 

Thố 
Thửa 674, Tờ bản ñồ 9  

ðất trường 

trung học 

6 Trường mầm non Hưng Hòa 1   1 DCH Hưng Hòa 
Thửa 681, 682, Tờ bản 

ñồ 13  

Trong Khu 

TTVHTT 

xã 

e ðất chợ               

1 Chợ Trừ Văn Thố 0.32   0.32 DCH 
Trừ Văn 

Thố 
Thửa 660, tờ bản ñồ 9    

2 Chợ Tân Hưng 0.4   0.4 CLN Tân Hưng Thửa 134, tờ bñ 25 
ðất NTCS 

Phước Hòa 

3 Chợ Cây Trường II 0.56 1.3 0.05 CLN 
Cây 

Trường II 
Thửa 95, tờ bản ñồ 5  ðất công 

g ðất năng lượng               

1 Trạm biến áp 220kV 5.1   5.1 CLN Lai Hưng Thửa 242 tờ bản ñồ 37   

2 Trạm biến áp 110kV 0.4   0.4 CLN Lai Hưng Thửa 1495 tờ bản ñồ 25   

g ðất thủy lợi               

1 Nhà máy nước xã Hưng Hòa 0.4   0.4 CLN Hưng Hòa Thửa 694, tờ bản ñồ 14 ðất công 

                            45 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

6
9

2 
Dự án tuyến ống dẫn nước về TT ño thị 
Bắc Bình Dương 

22.2   22.2 
ONT, 
CLN, 
LUA 

Lai Hưng, 
Lai Uyên, 
Tân Hưng, 
Trừ Văn 
Thố 

Lai Hưng (tờ 38,39), Lai 
Uyên (tờ1, 5, 6, 15, 16, 
23, 24, 25, 26, 37), Tân 
Hưng (tờ 2, 8, 9, 15, 16), 
Trừ Văn Thố (tờ 14, 20, 
24) 

Thu hồi ñất 
dân 

h ðất bưu chính viễn thông               

1 Bưu ñiện xã Cây Trường II 0.03   0.03 CLN 
Cây 
Trường II 

Thửa 672, tờ bñ 05 ấp 
Ông Chài 

ðất công 

II ðất xây dựng trụ sở cơ quan               

1 Văn phòng ấp Suối Cạn 0.07   0.07 CLN 
Cây 
Trường II 

Thửa 29, tờ bñ 10   

2 
Văn phòng khu vui chơi giải trí văn hóa 
ấp 3  

0.25   0.25 
CLN, 
ONT 

Trừ Văn 
Thố 

1phần thửa 59, tờ bñ 13  ðất công 

3 Văn phòng ấp Cây Sắn 0.12   0.12 
CLN, 
ONT 

Lai Uyên Thửa 77, tờ bñ 24 
ðất công 
(Becamex 
bàn giao lại) 

4 Văn phòng ấp Bàu Bàng 0.045   0.045 
CLN, 
ONT 

Lai Uyên tờ 40 
ðất công 
(Becamex 
bàn giao lại) 

5 
Khu Trung tâm hành chính - Công trình 
công cộng huyện Bàu Bàng 

91.03   91.03 CLN Lai Uyên 
trong khu TT hành chính 
huyện Bàu Bàng 

ðất trong 
khu DT-CN 
Bàu Bàng 

III 
ðất làm nghĩa trang, nghĩa ñịa, nhà 
tang lễ, nhà hỏa táng 

              

1 Công viên văn hóa nghĩa trang 1   1 CLN Lai Hưng   

ðất viện 
nghiên cứu 
cao su bàn 
giao lại 

 

                            46 / 52



 

7
0

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

Phụ lục II 
DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN CÓ SỬ DỤNG ðẤT LÚA VÀ DIỆN TÍCH ðẤT LÚA CHUYỂN MỤC 

ðÍCH SỬ DỤNG  
CỦA HỘ GIA ðÌNH, CÁ NHÂN TRONG NĂM 2015 

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số  33/NQ-HðND8 
 ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Hội ñồng nhân dân tỉnh Bình Dương) 

Tăng thêm 

Diện tích (ha) 
STT HẠNG MỤC 

Kế 

hoạch 

(ha) ðất 

lúa 

ðất 

khác 

Sử dụng 

vào loại 

ñất 

Huyện, thị 

xã, thành 

phố 

Xã, 

phường, 

thị trấn 

Vị trí: tờ bản ñồ số, 

thửa số hoặc vị trí 

trên bản ñồ hiện 

trạng sử dụng ñất 

cấp xã 

Ghi 

chú 

(1) (2)  (3)   (5)   (5)   (6)   (7)   (8)  (9) (10) 

A Danh mục công trình 
       

346.28  

       

78.83  

     

267.09  
          

I ðất quốc phòng, an ninh                 

1 
Khu căn cứ chiến ñấu và thao 

trường huấn luyện 
4.86 0.98 3.88 

LUA, 

HNK, 

CLN, NTD 

Tân Uyên 
Tân Phước 

Khánh 
Tờ bản ñồ 1, 4, 5   

2 Trụ sở công an xã Lạc An 0,2 0,2     
Bắc Tân 

Uyên 
Lạc An 

Thửa 669, 670, 671, 

683, 684, 685, 686, 

687 tờ bản ñồ 27 

  

II ðất phát triển hạ tầng                 

a ðất giao thông                 

1 

Xây dựng mới cầu Thới An qua 

sông Thị Tính và ñường nối từ 

cầu Thới An ñến giáp ðT 748 

16.68 7.67 9.01 
LUA, 

CLN,ONT 
Bến Cát An ðiền Tờ 39   

                            47 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

7
1

2 

Mở rộng tuyến ñường từ nhà bà 

Nguyễn Thị Chuyển ñến ñình 

thần Phú Hòa 

0.56 0.11 0.45 
LUA, 

CLN,ODT 
Bến Cát Hòa Lợi Tờ 35, 36   

3 
Xây dựng tuyến ñường gom phía 

Tây Quốc lộ 13 
0.2 0.03 0.17 

LUA, 

CLN,ODT 
Bến Cát Tân ðịnh 

Từ thửa 1904 tờ 11 

ñến thửa 407 tờ 16 
  

4 ðường ðT 746 nối dài 12.3 9.60 2.70 LUA, CLN Tân Uyên Uyên Hưng     

5 Bến xe Uyên Hưng 2.02 2.02   LUA Tân Uyên Uyên Hưng Tờ 47   

6 
ðường từ cầu Bạch ðằng ñến 

ðT746 
1.24 0.70 0.54 LUA, CLN Tân Uyên Uyên Hưng     

7 
ðường Tạo lực 2B - Cảng Thạnh 

Phước  
3.86 3.81 0.05 LUA, CLN Tân Uyên Thái Hòa Tờ 2, 3   

8 ðường huyện 436 8.8 1.47 7.33 

LUA, 

CLN, SKC, 

ODT 

Tân Uyên 
Thạnh 

Phước 
Tờ 5, 6, 7   

9 ðường Mỹ Phước Tân Vạn 43 6 37 
ONT, 

CLN, LUA 
Bầu Bàng 

Lai Hưng 

Tân Hưng 

Lai Uyên 

Tờ bản ñồ 18, 30, 

38, 39,43 tờ bản ñồ 

15, 16,27 tờ bản ñồ 

43 

  

b ðất thủy lợi                 

1 Cải tạo suối Mù U 0.8 0.24 0.29 

LNK, 

LUK, 

HNK, NTD 

Dĩ An Tân Bình 
Tờ D4.2, D3.3, D4, 

D3.5 
  

2 Trục thoát nước suối Bưng Cù 11.31 9.78 1.53 

LUA, 

HNK, 

CLN, NTS, 

SKC 

Tân Uyên 

Thái Hòa, 

Tân Phước 

Khánh 

    

                            48 / 52



 

7
2

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

3 
Dự án tuyến ống dẫn nước về TT 

ñô thị Bắc Bình Dương 
22.2 0.22 21.89 

ONT, 

CLN, LUA 
Bầu Bàng 

Lai Uyên 

Tân Hưng 

Tờ bñ 5, 6, 15, 16, 

24, 23,25,37,26 

Tờ bñ 2, 8, 9, 15, 16 

  

4 
Mương thoát nước ngoài ranh 

khu công nghiệp Tân Bình 
0.5 0.04 0.46 

CLN+DTL

+LUK 
Phú Giáo Phước Hòa tờ 38, 39   

c ðất năng lượng                 

1 
Trạm biến áp 500kv Tân Uyên 

và ñầu nối 
8.92 8.92   LUA Tân Uyên 

Thạnh 

Phước 
    

2 
ðường dây 220kv Tân Uyên - 

Thuận An 
0.95 0.95   LUA Tân Uyên 

Thạnh 

Phước 
    

3 
Công trình ñường dây 500kV 

Pleiku - Mỹ Phước - Cầu Bông 
3.32 0.42 2.9 CLN, LUA Bầu Bàng 

 Lai Hưng  

Long 

Nguyên  

Lai Hưng: tờ bản ñồ 

38, 39, 8, 9, 10, 11, 

41, 14; Long 

Nguyên: tờ bản ñồ 

45, 53, 54,56,62,65 

  

4 
ðường ñiện 500kV ðức Hòa - 

Mỹ Phước 
64.1 4.30 59.8 

CLN, 

ONT, LUA 
Bầu Bàng 

Lai Hưng 

Long 

Nguyên 

Lai Hưng: tờ bản ñồ 

38,39,8,9,10,11,41,4 

Long Nguyên: tờ 

bản ñồ 25, 26, 27, 

29, 30, 31, 73, 76 

  

d ðất giáo dục                 

1 Trường Mầm non Hoa Huệ 1 1   LUA Tân Uyên 
Thạnh 

Phước 

Thửa 595, 594, 620, 

615, 918, 622, 621, 

623,916,850, 629, 

628,627,626,625,62

4,850 tờ bản ñồ 11  

  

                            49 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

7
3

2 Trường mầm non Thạnh Hội 0.82 0.82   LUA Tân Uyên Thạnh Hội Tờ 15, 16   

3 Trường mẫu giáo Hoa Sen 1.18 0.4 0.78 

LUA, 

HNK, 

CLN, SKC 

Tân Uyên 
Tân Vĩnh 

Hiệp 

Thửa 753, 754, 770, 

1033, 820, 771  tờ 18 
  

4 Trường mầm non Khánh Bình 0.6 0.6   LUA Tân Uyên 
Khánh 

Bình 

25, 26, 27, 28, 29, 31, 

32, 47, 48, 49(46) 
  

5 Trường THCS Khánh Bình 1.35 1.35   LUA Tân Uyên 
Khánh 

Bình 
Tờ 49   

6 Trường mầm non Hoa Anh ðào 0,65 0,65     
Bắc Tân 

Uyên 
Lạc An Thửa 361 tờ 11   

e ðất văn hóa                 

1 
Trung tâm VHTT phường Thạnh 

Phước 
2.5 2.5   LUA Tân Uyên 

Thạnh 

Phước 
Tờ 11, 12   

2 
Trung tâm Văn hóa xã Thạnh 

Hội 
2.06 2.06   LUA Tân Uyên Thạnh Hội Tờ 15, 16   

3 Trung tâm VHTT Tân Vĩnh Hiệp 2.84 0.34 2.5 
LUA, 

HNK, NTD 
Tân Uyên 

Tân Vĩnh 

Hiệp 

Thửa 2018, 124, 

633, 580, 186, 151, 

152, 153, 148, 187, 

188, 194  tờ 24 

  

g ðất thể thao          Tân Uyên        

1 Cụm thể thao xã Vĩnh Tân 1.25 1 0.25 LUA, CLN Tân Uyên Vĩnh Tân 

Thửa 1243, 624 tờ 

21; thửa 638,639, 

318 tờ 20 

  

                            50 / 52



 

7
4

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

h ðất chợ                 

1 Chợ Phước Sang 0.5 0.20 0.30 CLN+LUK Phú Giáo 
Phước 

Sang 

Tờ 11; thửa 246, 

161, 643, 640, 641, 

628, 642, 670, 67, 

14 

  

III ðất khu du lịch - sinh thái                 

1 Khu du lịch sinh thái 4.2 1.76 2.44 LUA, CLN Tân Uyên Vĩnh Tân 
Thửa 228, 230, 37, 

59, 36 tờ 24 
  

IV ðất sản xuất vật liệu gốm sứ                 

1 
Cụm xã Phước Hòa (Sét gạch 

ngói) 
19.11 0.17 18.94 CLN+LUK Phú Giáo Phước Hòa  Tờ 39, 40, 45, 46   

2 Cụm xã Tam Lập (ðá xây dựng) 78.15 0.84 77.31 
CLN+HNK

+LUK 
Phú Giáo Tam Lập  Tờ 16, 17, 40, 48   

3 Công ty Cổ phần miền ðông 23.7 7.20 16.50 
LUK + 

CLN 

Bắc Tân 

Uyên 

Thường 

Tân 
    

V 
ðất xây dựng khu Tái ñịnh cư, 

KDC 
                

1 Khu Tái ñịnh cư Dư Khánh 1.3 1.3   LUA Tân Uyên 
Thạnh 

Phước 
Tờ 12   

VI ðất sản xuất kinh doanh                 

1 Trạm xăng Dầu Suối Dứa 0.1 0.03 0.07 LUK Dầu Tiếng 
TT Dầu 

Tiếng 

Thửa 523, tờ bản ñồ 

số 14 
  

                            51 / 52



 

C
Ô

N
G

 B
Á

O
/S

ố
 1

2
+

1
3
/N

g
ày

 0
7
-0

1
-2

0
1
5

7
5

B 

Nhu cầu chuyển mục ñích của 

hộ gia ñình cá nhân (diện tích 

chuyển theo số liệu thống kê 

ñất ñai) 

       

369.17  
              

1 Thủ Dầu Một 42.67 Khoảng 1500 hộ gia ñình, cá nhân 

2 Thuận An 1.5 Khoảng 100 hộ gia ñình, cá nhân 

3 Dĩ An 17.36 Khoảng 1200 hộ gia ñình, cá nhân 

4 Tân Uyên 119.95 Khoảng 420 hộ gia ñình, cá nhân 

5 Bến Cát 157.51 Khoảng 1.980 hộ gia ñình, cá nhân 

6 Bắc Tân Uyên 2.3 Khoảng 50 hộ gia ñình, cá nhân 

7 Phú Giáo 13.36 Khoảng 99 hộ gia ñình, cá nhân 

8 Bàu Bàng 14.52 Khoảng 56 hộ gia ñình, cá nhân 

C Tổng ñất lúa (A+B) 
       

448.00  
              

 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            52 / 52

http://www.tcpdf.org

